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29 sierpnia 2015 roku w przepięknej scenerii włocławskiej Przystani nad Wisłą odbył się II
Festiwal Smoczych Łodzi we Włocławku o Puchar Prezydenta. Iławskie smoki, które
uczestniczyły w pierwszej edycji tych zawodów rok temu, postanowiły ponownie wziąć w
nich udział.
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Licznie zebrana drużyna wystawiła swoje składy w aż 3 kategoriach: na łodziach 10-osobowych
(osady żeńska i męska) oraz na łodzi 20-osobowej (skład mieszany). Do zawodów zgłosiło się 18
drużyn z całej Polski (w tym m.in. Amber Szczecin, Husaria Gdańsk, Polski Klub Przygody,
Wrocławskie Smoki, PG Smoki Północy, Stiegel Meyer Stolno, Victoria Sztum, Dragon Chełmno,
Słodki Smok, drużyny z Włocławka i inni). Iławian ucieszyła obecność ekipy z Bratiana, która dzielnie
walczyła i wspaniale się z nami bawiła.



- Od samego początku nie brakowało emocji i wrażeń - relacjonują zawodnicy Drakens Iława. -
Niezwykle niski poziom wody i dość mocny nurt Wisły utrudniały walkę wszystkim uczestnikom. Nie
raz zdarzyło się otrzeć dnem łodzi o kamienie. Walka z rzeką była bardzo wyczerpująca.
Przeciwności losu nie mogły jednak popsuć radości z rywalizacji. Wszyscy byli niezwykle
zmotywowani i za wszelką cenę starali się pokazać, na co ich stać.

Jako pierwsze na wodę zeszły iławskie smoczyce. Stoczyły piękną walkę. Pokazały, że drzemie w nich
spory potencjał i duch walki. W swoim drugim biegu uzyskały jeszcze lepszy czas, dzięki czemu
uplasowały się na pierwszym miejscu w kategorii fan woman na 200m! Ich radość była ogromna. Nie
zabrakło łez szczęścia, a niektórym nawet odebrało mowę.

Kolejny występ, pokonanie kilometra systemem australijskim, był nie lada wyzwaniem . Ten rodzaj
wyścigu, zastosowany na zawodach w Polsce po raz pierwszy, polega na przepłynięciu wyżej
wymienionego dystansu podzielonego na pięć 200-metrowych odcinków przeplatanych nawrotami.
Okazało się, że zastosowany przez nas sposób zawracania przyniósł całkiem niezły wynik. Drużyna
Drakens Iława uplasowała się na 5 miejscu na 9 zespołów.

Największe emocje przeżywane były jednak podczas występów osady męskiej. Panowie pokazali, że
są niezwykle waleczni i nie odpuszczają ani na chwilę. Zaowocowało to wejściem do finału kategorii
fan. Po stoczeniu bardzo zaciętej walki Drakensi wygrali z przeciwnikami i ku uciesze swoich
koleżanek z drużyny stanęli na najwyższym miejscu podium!

- Nie zwalniamy tempa i kontynuujemy treningi , aby w kolejnych zawodach móc znów godnie
reprezentować Iławę - zapowiadają iławskie Smoki.

Fot. Archiwum drużyny.
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